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گفت و گو

اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

 مدیریت خلق پول بی ضابطه  با شفاف سازی 
تسهیلات کلان

رئیــس کمیســیون اصل 90 
مجلس گفت: بانــک مرکزی 
باید در انتشار اطلاعات جدید 
تسهیلات بانکی، توجه کند که 
تنها راه بهبود عملکرد بانک ها، 
افزایش نظارت عمومی در کنار 
افزایش نظارت پیشینی است و 
این دو در کنار هم دست بانک 
مرکزی را برای کنترل تورم باز 
می گذارد و مانع عملکرد پرریسک بانک هامی شــود.به گزارش اقتصادسرآمد 
، نصرالله پژمانفر، در رابطه با شفافیت تســهیلات بانکی به فارس اظهار داشت: 
شــفافیت بر عملکرد بانک ها اقدامی در جهت کنترل خلق پول آنها و در نتیجه 
کنترل تورم اســت، پول بی ضابطه ای که بانک ها به نفع اشخاص مرتبط با خود 
خلق می کنند، عایدی ای جز تورم برای مردم ندارد؛ حال آنکه این پول در اغلب 
مواقع نیز به بانک ها برنمی گردد.وی افزود: بانک ها باید در قبال خلق پولی که انجام 
می دهند به جامعه پاسخگو باشند؛ نمی توانند از منابع و مصارف و قدرتی که در 
اختیار آنهاست استفاده کنند و فعالیت داشته باشند اما هیچ نظارتی بر آنها صورت 
نگیرد. بنابراین افشای اطلاعات تسهیلات کلان بانک ها تاثیر مستقیمی بر کاهش 
ریسک بانک ها خواهد داشت.رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی 
ضمن اشاره به تبصره 16 قانون بودجه اذعان داشت: بانک مرکزی طبق تبصره 16 
قانون بودجه، باید فهرست تسهیلات و تعهدات کلان بانک ها را بر اساس تعاریف 
آیین نامه های شورای پول  و اعتبار از جمله آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان 
یا آیین نامه تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط منتشر کند. هدف از این تبصره 
قانونی نیز، ایجاد امکان نظارت عمومی برای مردم و رسانه ها بوده است تا بانک ها 
بتوانند پول ها از بدهکاران بانکی پس بگیرند.پژمانفر افــزود: البته تنها کارکرد 
ایجاد شفافیت، افشــای نام بدهکاران بانکی نیست و به همین منظور در تبصره 
16 قانون بودجه بیان شده که بانک مرکزی باید فهرست تسهیلات کلان بانک ها 
را مطابق با تعاریف موجود منتشر کند. یکی از کارکردهای شفافیت تسهیلات 
کلان بانکی این است که کارشناسان بتوانند نقشه نقدینگی کشور را ترسیم کنند 
تا بتوانیم انحراف جریان اعتباری را تشخیص داده و جلوی آنرا بگیریم.وی در 
رابطه با مصوبه شــورای پول  و اعتبار مبنی بر حذف انتشار اطلاعات تسهیلات 
زیر 100 میلیارد تومان اظهار کرد: سوال اساسی این است که هدف از این مصوبه 
چه بوده است؟ آیا بین افرادی که بالای 100 میلیارد تومان تسهیلات گرفته اند و 
کسانی که زیر این مقدار تسهیلات گرفته اند تفاوتی وجود دارد؟ آیا نرخ نکول 
تسهیلات در اعداد کمتر از 100 میلیارد تومان کمتر است؟ آیا بانک های ما با توجه 
به وضعیت فعلی شان و بر اساس آیین نامه های خودِ شورای پول  و اعتبار، امکان 
اعطای تسهیلات بیش از 100 میلیارد تومان دارند؟ مگر امکان دریافت تسهیلات 
90 میلیارد تومانی برای همه   افراد جامعه فراهم است که بانک مرکزی از انتشار 
اطلاعات این تسهیلات منصرف شده است؟رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس 
اذعان داشت: همه  اینها سوالات کارشناسانه ای است که بانک مرکزی به آن جواب 
نمی دهد و تنها بیان کرده برای جلوگیری از سردرگمی مخاطبان، اقدام به کاهش 
حجم اطلاعات منتشرشده کرده است که این نیز قابل قبول نیست! مگر اطلاعاتی 
که تا پیش از این از تسهیلات بانکی منتشر شد، موجب سردرگمی مخاطبان آن 
شده بود؟ اگر اینطور است، پس چگونه اغلب رسانه ها و کارشناسان به تحلیل و 
بررسی اطلاعات منتشرشده پرداختند؟ پژمانفر اظهار داشت: بانک مرکزی باید 
در اطلاعات جدیدی که از عملکرد بانک ها منتشر می کند، به این نکات توجه کند 
و بداند که تنها راه بهبود عملکرد بانک ها، افزایش نظارت عمومی در کنار افزایش 
نظارت پیشینی است و این دو در کنار هم، دســت بانک مرکزی را برای کنترل 

تورم باز خواهد گذاشت و جلوی عملکرد پرریسک بانک ها را خواهد گرفت.

 تاکید وزیر اقتصاد بر واگذاری اموال
 مازاد بانک ها

گزارش عملکرد واگذاری اموال مازاد پنج بانک دولتی در 
نیمه دوم سال 1۴00 و شــش ماهه ابتدای سال جاری، طی 
جلسات جداگانه ای به وزیر اقتصاد ارائه شد و خاندوزی بر 
پیگیری جدی واگذاری اموال مازاد نظام بانکی تاکید کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، اعضای هیات مدیره پنج بانک ملی، 
سپه، تجارت، صادرات و ملت، با حضور در محل وزارت 
اقتصاد، طی جلساتی جداگانه، گزارش عملکرد خود در این 
خصوص را به سید احسان خاندوزی ارائه کردند.بنابر این 
گزارش، در این جلسات، گزارش اقدامات و آمار عملکرد 
بانک هایی مذکور در خصوص واگذاری املاک و سهام آنها 
در محدوده زمانی یک ساله شروع بکار دولت سیزدهم و نیز 
برنامه زمان بندی فروش این املاک تا پایان سال 1۴01 ارائه 
شد.این گزارش حاکی است، موانع و چالش های پیش روی 
فروش املاک مازاد، وجود برخی ابهامات در نحوه ارزیابی 
املاک توسط کارشناسان رسمی دادگستری یا قوه قضائیه، 
بررســی امکان بازســازی، تغییر کاربری و هر گونه تغییر 
به منظور تســهیل در فروش املاک و... نیز از جمله برخی 
درخواســت ها و موارد مطروحه هیات مدیره در گزارش 
پنج بانک دولتی مذکور به وزیر اقتصاد بود.گفتنی اســت، 
خاندوزی طی ســخنانی حین اســتماع و بررسی گزارش 
عملکــرد بانک های دولتــی مورد اشــاره، پیگیری جدی 
واگذاری اموال مازاد را تکلیف قانونی نظام بانکی و یکی از 
توقعات بسیار مهم وزارت اقتصاد از بانک ها خواند که در 
سند تحول اقتصادی دولت نیز مورد تأکید قرار گرفته است.

 ادغام یک تعاونی بزرگ در موسسه ملل
 علت رشد مازاد ترازنامه آن است

مدیر عامل موسســه ملل گفــت :کمک بــه جمع آوری 
موسسات غیر مجاز و ادغام یک تعاونی بزرگ در موسسه 
ملل ،علت رشــد مازاد تراز نامه آن اســت . بــه گزارش 
اقتصادسرآمد،جوادی افزود :اتفاقاتی که در ملل در راستای 
کمک به جمع آوری موسسات غیرمجاز انجام شده سبب 
رشد مازاد ترازنامه این موسسه شده استوی ادامه داد :یک 
از تعاونی های بزرگ در موسســه ملل ادغام شــده و حل 
مشــکلات آن به ما واگذار شــده و طبیعی است که در این 
مسیر اتفاقاتی چون رشد مازاد ترازنامه می افتدآقای جوادی 
خاطرنشــان کرد : همه بانک و موسسات تلاش می کنند تا 
مشــکلات این چنینی را برطرف کنند و قطعا در این راستا 

موسسه ما هم اقداماتی انجام خواهد داد.

صرفه جویی ۲ میلیارد دلاری در واردات کالاهای اساسی با حذف ارز 4۲00 تومانی
آمار بانک مرکزی نشان می دهد در نیمه نخست امسال با حذف ارز ۴۲00 تومانی، صرفه جویی ۲ میلیارد دلاری در تامین ارز واردات کالاهای اساسی به کشور محقق شده است و 
در مقابل، شاهد بازگشت رونق به تولید کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی هستیم.به گزارش اقتصاد سرآمد، مصطفی قمری وفا سخنگوی بانک مرکزی در توئیتی  نوشت: 
با اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی، همانطور که انتظار می رفت شاهد کاهش قابل توجه در تقاضای ارز برای واردات کالاهای اساسی بوده ایم.به گفته وی، بررسی آمار تامین 
ارز کالاهای اساسی در 6 ماهه نخست سال نشان می دهد که نزدیک به ۲ میلیارد دلار کاهش تقاضای ارز نسبت به مدت مشابه سال گذشته وجود داشته و این به رغم این واقعیت 
است که تورم جهانی و افزایش قیمت کالاهای اساسی در نتیجه تحولات بین المللی از جمله جنگ روسیه و اوکراین باعث افزایش تقاضای ارز برای واردات این اقلام در تمامی 
کشورها شده است.قمری وفا افزود:  به عبارت دیگر، در حالی که تحولات بین المللی در همه کشورهای وارد کننده کالاهای اساسی موجب فشار به سمت تقاضای منابع ارزی 

شده، در ایران با سیاست حذف ارز ترجیحی نه تنها شاهد افزایش تقاضا نبوده ایم، بلکه کاهش تقاضا نیز رخ داده است.

گروه بازارسرمایه - هیأت وزیران، 
وزارت امور اقتصاد را مکلف کرد، از 
محل باقیمانده سهام متعلق به دولت، 
نسبت به واگذاری سهام به افراد فاقد سهام عدالت 
در دو دهک کم درآمد و تحت پوشــش نهادهای 
حمایتی اقدام کند.پــس از هفته ها کش و قوس، 
بالاخره تکلیف جاماندگان سهام عدالت مشخص 
شد و واگذاری ســهام به جاماندگان به تصویب 

هیات دولت رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی بهادری جهرمی، 
سخنگوی دولت، در حاشیه جلسه هیئت دولت از 
تصویب واگذاری بخشی از سهام دولت در برخی 
از بانک ها و شرکت های دولتی به افراد فاقد سهام 
عدالت که تحت پوشش ســازمان های حمایتی 
کمیته امداد، بهزیســتی و مجموعــه ایثارگران 
هستند، خبر داد و تاکید کرد: با این مصوبه افرادی 
که تحت پوشــش این نهادهای حمایتی بوده و 
فاقد سهام عدالت هستند، مشمول سهام عدالت 

می شوند.
ســخنگوی دولت با بیــان اینکه ایــن بانک ها و 
شــرکت ها ســودده و از لحاظ اقتصادی مناسب 
هستند، گفت: بخشی از سهام دولت در بانک های 
صــادرات، ملت، تجارت، شــرکت کشــتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران و صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس، به عنوان سهام عدالت به افراد جامانده دو 

دهک کم درآمد واگذار خواهد شد.
شرایط دولت برای واگذاری سهام عدالت 

چیست؟
در همین زمینه بر اســاس گزارش فارس، هیأت 
وزیران در جلسه هیات دولت خود، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی را مکلف کرد، از محل باقیمانده 
سهام متعلق به دولت در بانک های صادرات، ملت و 
تجارت، شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، 
شرکت مخابرات ایران و صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس، نسبت به واگذاری مســتقیم سهام به افراد 
فاقد ســهام عدالت تحت پوشش کمیته امداد امام 

خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور اقدام کند.
براســاس مصوبه هیئت وزیران، مبلغ سهام مورد 

واگذاری به هریک از مشــمولان معادل حداکثر 
یکصد میلیون ریال با اعمال ۵0 درصد تخفیف به 
صورت اقساط سالانه و به مدت 10 سال خواهد 
بود. همچنین افراد مشــمول ایــن تصویب نامه، 
توسط نهادهای ذی ربط شناسایی و معرفی خواهند 
شد و احراز عدم تخصیص ســهام عدالت به آنان 
)در مقطع واگذاری ســال 1۳۸۵( برعهده سازمان 

خصوصی سازی خواهد بود.
سازمان خصوصی سازی نیز مکلف است از طریق 
ســازمان بورس و اوراق بهادار و تســویه وجوه، 
نسبت به انتقال ســهام به کد سهامداری هریک از 

مشمولان اقدام نماید.
سهام واگذار شــده تا پایان مدت اقساط در وثیقه 
سازمان خصوصی ســازی قرار خواهد گرفت و 
آزادســازی ســهام موصوف پس از تسویه کامل 
اقساط و به صورت مرحله ای )طی ۳ سال به نسبت 
مساوی( انجام خواهد شــد. همچنین سهامداران 
می توانند پس از پایان سال پنجم نسبت به تسویه 
پیش از موعد و آزادسازی سهام خود اقدام نمایند.

قیمت ســهام موضوع این مصوبه توســط هیأت 
واگذاری و بر مبنای میانگین قیمت پایانی ســهام 
هر شــرکت از اولین روز کاری سال جاری منتهی 
به تاریخ ابلاغ این تصویب نامــه/ منتهی به تاریخ 

جلسه هیأت واگذاری تعیین خواهد شد.
در صورت عدم کفاف سهام برای واگذاری تا سقف 
ریالی تعیین شده برای هر فرد، سازمان خصوصی 
سازی مکلف است نسبت به تأمین کسری سهام از 
محل باقیمانده سهام دولت در شرکت های موضوع 

این مصوبه اقدام نماید.
واگــذاری ســهام موضــوع این تصویــب نامه 
به موجب قــرارداد الکترونیکــی منعقده فیمابین 
سازمان خصوصی ســازی و فرد مشمول خواهد 
بود. همچنین نقل و انتقال ســهام موضوع مصوبه 
خارج از ساعت معاملات و خارج از اتاق پایاپای، 
انجام خواهد گرفت و کلیه کارمــزد، هزینه های 
نقل و انتقال و توثیق سهام موضوع این مصوبه بر 
عهده انتقال دهنده بوده و نقل و انتقال این سهام از 

پرداخت مالیات معاف است.

سهام عدالت چقدر می ارزد؟
ســبد ســهام عدالت از تعدادی ســهام ارزنده و 
نمادهای بزرگ بازار سرمایه تشکیل شده است که 
در هفته  های گذشته با نوسان در میزان ارزش همراه 
بوده است. این سهام در بهمن ماه با کاهش ارزش 

مواجه شد و در اسفندماه نیز روند نوسانی داشت.
ســهام عدالت در هفته اول مهرماه پس از هفته ها 
افت، با رشــد ۸۲ صدم درصدی روبرو شد. این 
مســاله در حالی رخ داده اســت که شاخص کل 
بورس در این هفته با کاهــش 6 دهم درصدی و 
شــاخص کل هم وزن بورس نیــز کاهش ۸ دهم 

درصدی داشته اند.
برگه های سهام عدالت در قیمت های اسمی ۴09 
هزار تومانی، ۴9۲ هزار تومانی، ۵۳۲ هزار تومانی و 
یک میلیون تومانی در هفته اول مهرماه به ترتیب با 
افزایش ۴۵ هزار تومانی، ۵۴ هزار تومانی، ۵۸ هزار 
تومانی و یک میلیون و 110 هزار تومانی نسبت به 

هفته گذشته مواجه شده اند.
بسیاری از کارشناســان معتقدند، نمادهای حاضر 
در سبد سهام عدالت از ارزنده ترین سهم های بازار 
سرمایه هستند. با این حال، ارزش برگه های سهام 
عدالت در برگه های مختلف به ترتیب برابر است با 
۵ میلیون و ۵۵7 هزار تومان، 6 میلیون و 6۸۴ هزار 
تومان، 7 میلیون و ۲۸۲ هزار تومان و 1۳ میلیون و 

۵۸7 هزار تومان.
ارزش فعلی سهام عدالت نســبت به دوران اوج 
بازار در مرداد  سال 99 با افت 6۴ درصدی مواجه 
شــده اســت. از مهمترین دلایل ریــزش قیمت 
ســهام عدالت،  ضعف مدیریت در شرکت های 
سرمایه گذاری و عدم برگزاری مجامع این شرکتها 
و نیز نبود بازارگردان حرفه ای برای این شرکتها به 

شمار می رود.
بنابراین گزارش، ارزش ســهام عدالت نسبت به 
اول مرداد سال گذشته برای سه نوع سهام عدالت، 
به ترتیب با کاهش قیمــت 10 میلیون و ۲۲ هزار 
تومانی، 1۲ میلیون و ۵6 هزار تومانی، 1۳ میلیون 
و ۳6 هزار تومانی و ۲۴ میلیون و ۵0۵ هزار تومانی 

روبرو شده است.

تصویب واگذاری سهام عدالت به جاماندگان در هیات دولت

ریزش قیمت سهام عدالت به دنبال  ضعف مدیریت

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/ آقای فاطمه رسولی اصالتا/ طی وارده شماره 1045019745 مورخ 1401/06/08 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 13186 مورخ 1401/06/01 دفترخانه 1105 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8334 فرعی از 2397 اصلی، مفروز  مجزا شــده از 
فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران اســتان 
تهران به مساحت 66 متر مربع.   متن ملک شماره هشت هزار و سیصد و سی و چهار فرعی 
از دو هزار و ســیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به 
مساحت )66( شصت و شش متر مربع، توضیحات ملک   - به حدود: شمالا: به دیوار به طول 
)6/00( شش متر به قطعه پانصد و هفتاد و چهار تفکیکی. شرقا: به دیوار به طول )11/00( 
یازده متر به قطعه پانصد و هفتاد و شش تفکیکی. جنوبا: درب و دیواریست به طول )6/00( 
شش متر به ک به عرض چهار متر. غربا: به دیوار به طول )11/00( یازده متر به قطعه پانصد و 
هفتاد و دو تفکیکی. مشخصات منضمات ملک:   مشخصات مالکیت: مالکیت فاطمه/ رسولی 
فرزند محمد کاظم شماره شناسنامه 13 تاریخ تولد 1327/04/01 صادره از شهریار دارای 
شماره ملی 4910962591 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت - تاریخ 1400/10/11 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 979573 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301045043248 
ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
میم الف : 13069  شناسه آگهی : 1385448

سید هادی جلالی امام- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
از طرف شهین حسن زاده آذر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم سوسن بیات ســرمدی اصالتاً ضمن ارائه دو برگ استشهادیه 
مصدق به شــماره ترتیب 000485 و 000486 تاریخ 1401/6/5 تنظیمی دفتر 
اسناد رسمی 757 تهران منضم به درخواست وارده شماره 017366-1401/6/5 با 
اعلام اینکه به علت جا به جایی، اصل سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
به مساحت 71/47 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 2367 فرعی 
از 36 اصلی واقع در بخــش 11 تهران بانضمام انباری قطعــه 3 و 5 که ذیل ثبت 
343510 و صفحه 454 و دفتر جلد 1338 سند مالکیت به شماره چاپی 186890 
به نام داریوش بیات سرمدی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده سپس نامبرده برابر 
دادنامه حصر وراثت شماره 140191390004069513-1401/3/31 شعبه 119 
شورای حل اختلاف تهران نامبرده فوت نموده که ورثه وی عبارتند از سوسن بیات 
سرمدی برادرزاده و ورثه دیگری ندارد، مفقود شده است از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آن را نموده است؛ لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی با 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک موردنظر می باشند که بدان اشاره نشده 
و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند، ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله 
را ارائه و رسید دریافت نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 13077  شناسه آگهی : 1385463

 مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 
از طرف محمد مفاخری باشماق

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد طالب پور فرزند محمود به شــماره ملــی 0036540005 اصالتاً با ارائه 
استشهادیه به شــماره های 43472 مورخ 1401/03/23 دفتر اسناد رسمی شماره 
270 تهران و درخواست ارســالی از دفتر مذکور با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی 250 فرعی از 40 اصلی واقع در قریه 
سینک لواسان کوچک بخش 11 تهران به مساحت – متر مربع ذیل ثبت 44659 الی 
44661 و 7052 صفحه 472 الی 476 و 557 دفتر 154 و دفتر 6 )با توجه به انتزاع ثبت 
لواسان از فشم در ذیل ثبت 5115 الی 5118 صفحه 4 الی 10 دفتر 48 ثبت گردید( 
به شماره چاپی 622391 الی 622394 به نام زهرا فلاحتی نسبت به یک دانگ و میثم 
سیدی فر نسبت به ســه دانگ و محمد کاظم قنبری نســبت به نیم دانگ و لیلا سید 
افیونی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ ثبت و صادر گردیده است سپس 
نامبردگان برابر سند انتقال به شــماره 5694 مورخ 1389/07/08 دفتر یک لواسان 
ششــدانگ پلاک مذکور را به محمد طالب پور منتقل نموده اند، به علت آتش سوزی 
مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که 
در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشــند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نمایند و صورتمجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم 
و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند به ارائه دهنده مسترد می شود، 
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 
ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 13071   شناسه آگهی : 1385453

نصراله رادپور-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

آگهی تعیین حدود و تعیین مساحت ملک به پلاک ثبتی 6576 واقع در بخش 9 تهران در اجرای ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی لازم الاجرا

اسناد مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک 6576- اصلی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران فاقد مساحت و با حدود: یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 0 فرعی از 6576 
اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، در طبقه و واقع در بخش 09 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 162.45 متر مربع.   متن ملک شماره شش هزار و پانصد 
و هفتاد و شش اصلی واقع در بخش نه حوزه ثبتی جنوب استان تهران، توضیحات ملک مساحت )0( صفر بدین معناست که سند )مورد ثبت( فاقد طول ابعاد می باشد.   به حدود: شمالا: دیوار 
به دیوار خانه شش هزار و پانصد و هفتاد و پنج اصلی. شرقا: اول در سه قسمت که سومی شمالی محسوب است اول و سوم دیوار به دیوار دوم دیواریست به خانه نمره 6575 دوم بشارع عام. 
جنوبا: دیوار به دیوار خانه نمره 6575. غربا: اول دیوار به دیوار خانه نمره 6621 دوم دیواریست به خانه نمره 6623.       مشخصات مالکیت:  مالکیت آزاده بکائی فرزند عباس شماره شناسنامه 
3414 تاریخ تولد 1358/03/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0062750003 با جز سهم 1502 از کل سهم 7560 بعنوان مالک یک هزار و پانصد و دو سهم مشاع از هفت هزار و پانصد 
و شصت سهم عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 123656 تاریخ 1393/08/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 041949 سری ب سال 93 که در صفحه 2 دفتر املاک جلد 169 ذیل شماره 90268 ثبت گردیده است.    مالکیت سیمین حسینی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 1595 تاریخ 
تولد 1349/06/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0054342732 با جز سهم 1252 از کل سهم 7560 بعنوان مالک یک هزار و دویست و پنجاه و دو سهم مشاع از هفت هزار و پانصد و 
شصت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2631 تاریخ 1392/11/06 موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی ثبت گردیده است.   مالکیت محسن مصطفائی راد فرزند - شماره 
شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 48 از کل سهم 7560 بعنوان مالک چهل و هشت سهم مشاع از هفت هزار و پانصد و شصت سهم عرصه و اعیان متن سهم: 48 سهم از 
7560 سهم ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه اعیانی با شماره مستند مالکیت 2631 تاریخ 1392/11/06 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ثبت گردیده است.   مالکیت بهاره بکائی 
فرزند عباس شماره شناسنامه 25120 تاریخ تولد 1366/02/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081864787 با جز سهم 1502 از کل سهم 7560 بعنوان مالک یک هزار و پانصد و دو 
سهم مشاع از هفت هزار و پانصد و شصت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 123656 تاریخ 1393/08/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 041951 سری ب سال 93 که در صفحه 14 دفتر املاک جلد 169 ذیل شماره 90272 ثبت گردیده است.   مالکیت بابک بکائی فرزند عباس شماره 
شناسنامه 7777 تاریخ تولد 1355/06/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 0068975791 با جز سهم 3256 از کل سهم 7560 بعنوان مالک سه هزار و دویست و پنجاه و شش سهم 
مشاع از هفت هزار و پانصد و شصت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 123656 تاریخ 1393/08/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 شهر تهران استان تهران، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 041950 سری ب سال 93 که در صفحه 5 دفتر املاک جلد 169 ذیل شماره 90269 ثبت گردیده است.   مطابق سند مالکیت در رهن و بازداشت نمی باشد.   
لذا مساحت و حدود فعلی آن ذیلًا اعلام می گردد:  مساحت و حدود پس از وضع اصلاحی پلاک 6576 اصلی:   مساحت موجود: )162/45 متر مربع( که مقدار 5/33 متر مربع اصلاحی آتی 
خواهد بود.   حدود:   شمالاً: به طول 10/95 متر دیوار به دیوار پلاک 6575.    شرقاً: به طول 10/48 متر دیوار به دیوار پلاک 6575.     جنوباً: به طول 18/63 متر دیوار به دیوار پلاک 6577/1.    
غرباً: به طول 13/62 متر دیوار به دیوار پلاک های 6621 و 6623.     نظر به اینکه آقای بابک بکائی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی 6576 واقع در بخش 9 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
با قید طول و ابعاد و متراژ را از این اداره نموده است که توسط کارشناسان این اداره در مورخه 99/11/29 از ملک مزبور بازدید بعمل آمد و نظر اینکه مورد ثبت در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی در شرف صدور سند مالکیت می باشد؛ و کتبا اعلام داشته اند که از محل آدرس مالک مشاعی به میزان 48 سهم 7560 سهم ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی محسن 
مصطفائی راد مشاعی بی اطلاع بوده از این رو باستناد ماده 18 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی 

نسبت به صدور سند مالکیت با ابعاد قید شده اعتراضی دارید ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به این اداره ارائه فرمائید.
میم الف : 13051   شناسه آگهی : 1374301

الیاس صهبا-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران
رضا النجری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم مهران اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 24985 مورخ 1401/06/13 و شناسه یکتا 140102151671002132-    و رمز تصدیق 494451 توسط دفتر اسناد رسمی 
شماره 1252 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره 28329 مورخ 1401/06/13 مدعی فقدان سند-    یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلا ک ثبتی 4139 فرعی از 90 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از 6472 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 47 تفکیکی در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 56.7 متر مربع -   متن ملک که مقدار 1/30 متر مربع آن 
بالکن است، توضیحات ملک برابر بخشنامه شماره 91/23511-1391/01/29 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره 1391/3/3-101/91/28258 اداره کل ثبت استان تهران 
پلاک ثبتی مفروزی باقیمانده 41 فرعی از 90 اصلی به پلاک 6472 فرعی از 90 اصلی تغییر یافت.مشخصات منضمات ملک:  پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین 
به حدود اربعه: شمالا: به محوطه مشاعی. شرقا: به پارکینگ 4. جنوبا: به محوطه مشاعی. غربا: به محوطه مشاعی.   انباری قطعه 5 تفکیکی به مساحت 2.02 متر مربع به حدود اربعه: شمالا:دیوار به قسمت 
پر عرصه. شرقا: دیوار مشترک با انباری های 6 و 4. جنوبا: در و دیوار به محوطه مشاعی. غربا: دیوار مشترک با انباری های 6 و 4.    مشخصات مالکیت:   مالکیت مریم/ مهران فرزند مهدی شماره شناسنامه 
945 تاریخ تولد 1362/02/12 صادره از تهران دارای شماره ملی 0073501761 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9952 تاریخ 
1395/11/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 412163 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301079018406 
ثبت گردیده است.   محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 9952 مورخ 1395/11/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه حکیمیه به 
مبلغ 1،595،222،902 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده.  که اسباب کشی مفقود شده است. درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم، تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 13048     شناسه آگهی : 1384292

رضا النجری-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرهاد جعفریار از طرف حیدر جعفریار با وکالتنامه 1400/4/26-62137 
دفترخانه 1187 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت 
شماره 378706 مورخ 1401/6/8 دفتر اسناد رســمی 1187 تهران و برگ 
تقاضای وارده 17012 مورخ 1401/6/8 مدعی فقدان ســند مالکیت اعیانی 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان که عرصه آن اوقافی است به مساحت 73/40 
متر مربع به شــماره 10914 فرعــی از 122- اصلی مفــروز از 757 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر 705 و صفحه 175 و چاپی 
0657758 ثبت 268673 به نام حیدر جعفریار ثبت و ســند صادر و تسلیم 
گردیده اســت. دارای رهنی 5967-97/7/29 و 904-89/12/24 دفترخانه 
1472 تهران می باشد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :13073  شناسه آگهی :1385457 

محمد امین کریمی جو- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف فرشته وطن نواز


